

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava zábrádlí na ul. Sokolská

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MG STEEL a. s.

IČ:

8431809

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena celkem

1 292 530,00

Cena celkem

v

CZK

1 563 961,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava zábradlí na ul. Sokolská

Místo: **Valašské Meziříčí**

Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: MG STEEL a. s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem[CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 292 530,00	1 563 961,30
32023	Oprava zábradlí na ul. Sokolská	1 292 530,00	1 563 961,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zábradlí na ul. Sokolská

Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

MG STEEL a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

MG STEEL a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

8431809

DIČ:

CZ08431809

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena celkem bez DPH

1 292 530,00

Cena celkem s DPH

v CZK

1 563 961,30

Projektant**Zpracovatel**

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zábradlí na ul. Sokolská

Míst Valašské Meziříčí

Zad: Město Valašské Meziříčí

Uch MG STEEL a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: MG STEEL a.s.

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					1 292 530,00
Práce a dodávky HSV					1 244 530,00
Zemní práce					1 244 530,00
1	Demontáž stávajícího zábradlí	m	148,000	300,00	44 400,00
	44,5+49+54,5		148,000		
2	Zhotovení betonových patek pro sloupky zábradlí pr. Min 250mm, hl. min. 500mm	ks	84,000	4 400,00	369 600,00
3	Výrova zábradlí - Třímadlové trubkové zábradlí se spodním madlem pro nevidomé, pr. Madla 60,3*2,9mm, výška zábradlí 1100 mm, patní deska 12*200*200mm, dle nákresu	m	148,000	2 170,00	321 160,00
4	Žárové pozinkování zábradlí	kpl	1,000	123 450,00	123 450,00
5	Povrchová úprava zábradlí (základní EP + vrchní Polyuretan), osdtín RAL 5002	kpl	1,000	195 000,00	195 000,00
6	Montáž zábradlí vč. hydroizolace patních desek	kpl	1,000	190 920,00	190 920,00
Vedlejší rozpočtové náklady					48 000,00
VRN					48 000,00
7	Zařízení staveniště včetně DIO	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
8	Vytýčení IS	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00